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En koskaan, en koskaan ole nähnyt

mitään yhtä aikaa näin haurasta

ja näin lannistumatonta!"

Näin sanoo herra Rochester Kotiopettajattaren tarinassa. Hän puhuu Janesta, 
naisesta johon on mielettömän rakastunut – ja jonka on nyt vaarassa menettää. 
Menettämisen pelko saa herra Rochesterin tarkkanäköiseksi. Hän liikuttuu tun-
nistaessaan oman kamppailunsa toisen kamppailusta. Sydämeenkäypää ei ole 
vain Janen supersankarimaisuus. Vaan inhimillinen hauraus joka toisessa sen li-
säksi on.  

Charlotte Bronte julkaisi Kotiopettajattaren romaanin vuonna 1847. Sen teemat 
kantavat vaivatta tänne, miltei kahdensadan vuoden päähän. Aikaan jossa me 
koemme omat suuret ja pienet tunteemme, vastoinkäymisten ja voimaantumis-
ten vuorottelun. Ihminen kaukaa ajasta puhuu toiselle kuin mitään välimatkaa ei 
olisikaan, liikuttaa ja rohkaisee – sitä on taiteen lumo. 

Syksyn esitykset herättivät katsojissa ihastusta ja tunteiden kirjoa riemunkil-
jahduksista liikutuksen kyyneliin. Eri ikäisistä ja taustoista koostuva yleisö jakoi 
reaktioitaan voimaannuttaen meitä kaikkia. Kevääseen jatkaakin moni suosittu 
esitys mm.  Kotiopettajattaren tarina ja KIRKA – Surun pyyhit silmistäni -musi-
kaali. 

Keväällä on myös lapsille ja nuorille erityisen paljon tapahtumia ja esityksiä. Oh-
jelmistossa on esitykset kolmelle eri ikäryhmälle. Taidetestaajat saavat arvi-
oitavakseen nuorille suunnatun kantaesityksen ja Nuori Näyttämö -hankkeen 
myötä nuoret pääsevät myös itse esittämään valmistamiaan esityksiä teatte-
rifestivaalilla.

Helmikuussa Tievalla saa ensi-iltansa Populäärimusiikkia Vittulajänkältä, ruot-
salaisen Mikael Niemen läpimurtoromaani. Se on hillitön ja hulvaton kuvaus 
1960- ja 70-luvun vaihteen Pajalasta, missä nuoriksi varttuvat Niila ja Matti op-
pivat tuntemaan rock'n'rollia ja omaa seksuaalisuuttaan.

Lämpimästi tervetuloa. Eläkäämme oman arkemme keskellä yhtä inhimillisen 
hauraina, yhtä supersankarimaisen lannistumattomina kuin Jane omansa.

SARI ALATALO, toiminnanjohtaja
RIKU INNAMAA, taiteellinen johtaja

“
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ALKUPERÄISTEOS Mikael Niemi

DRAMATISOINTI Pentti Kotkaniemi OHJAUS Riku Innamaa

LAVASTUS Maria Antman, vierailija PUKUSUUNNITTELU Paula Varis, vierailija 

NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALO- JA VIDEOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Elle-Maari Kokkonen

KAPELLIMESTARI Minna Siitonen

ROOLEISSA Kirsi Kärnä, Paula Miettinen, Siiri Partanen, Kylli Köngäs, Meeri Uusi-Äijö, Timo Vuento, 

Marko Syysmaa, Markku Lukka, Markku Köngäs, Minna Siitonen ja Kaisa Ristiluoma

en si-ilta P E  2 3 . 2 .  K L O  1 9 . 0 0

Populäärimusiikkia Vittulajänkältä on ruotsa-
laisen Mikael Niemen vuonna 2000 ilmestynyt 
läpimurtoromaani. Se on nuoren miehen maa-
ginen kasvutarina 1960-ja 1970-lukujen Paja-
lasta, missä elämä tapahtuu kahden maan ja 
kolmen kielen vaikutuspiirissä.

Viisivuotiaan Matin ja Niilan ystävyys sinetöidään 
leikkikentällä räkää syömällä. Siltä seisomalta he 
nousevat kahdestaan turistibussiin, vakaana 
aikomuksenaan matkustaa Kiinaan. Sillä sinne 
maailma päättyy, niin on Matin isä opettanut.

HUMORISTISIA KERTOMUKSIA
ALOITTELEVIEN ROKKITÄHTIEN

ELÄMÄSTÄ

Populäärimusiikkia Vittulajänkältä on Rovaniemen Teatterin taiteellisen johtajan Riku Innamaan ensim-

mäinen ohjaus toimikaudellaan. Lavastajana vierailee vaasalais-ahvenanmaalainen skenografi Maria 

Antman, joka on suunnitellut esityksiä monologeista oopperaan lukuisissa suomalaisissa teattereissa. 

Puvustuksesta vastaa useissa teatteri- ja televisiotuotannoissa työskennellyt Paula Varis. Lavalla näh-

dään yhdeksän näyttelijää tarinoimassa hurjia, pääosissa Mattina ja Niilana Kirsi Kärnä ja Paula Miettinen. 

Esiintyjäkaartiin kuuluu lisäksi kaksi monipuolista muusikkoa.

Menee jokunen vuosi ja Niila saa serkuiltaan 
Beatlesin singlen: Rock’n’Roll Music. Pojat 
laittavat sen soimaan. Rysähdys! Ukkonen is-
kee huoneeseen eikä maailma ole enää sama. 
Vain jäidenlähtö Tornionjoesta vetää tälle ver-
toja. Matti ja Niila perustavat bändin.

Musiikkipitoinen esitys tarinoi rouhealla 
lämmöllä ja hulvattomalla huumorilla pikku-
kunnan elämänmenosta. Rönsyilevä jutun-
kerronta luo omalakisen maailmansa, tempaa 
katsojan mukaansa, vie mahdottoman rajalle 
ja sen yli.

4
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KÄSIKIRJOITUS JA OHJAUS Otto Nyberg, vierailija

LAVASTUS JA PUKUSUUNNITTELU Ella Snellman, vierailija

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen

ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLISSA Juuso Nykänen

”Jos kenelläkään ei ole mitään kiinnostavaa sanotta-
vaa, niin miksi ei voida vaan olla hiljaa? Luuletteko, esi-
merkiksi sinä, että niitä oikeesti kiinnostaa niin paljon 
sää? Miksi ne sitten puhuu siitä joka päivä? Kato, kun 
tätä mä en tajuu.”

Pääkaupunkiseudulta Rovaniemelle äitinsä kanssa muut-
tanut yläasteikäinen Julius kokee vuorovaikutuksen tois-
ten kanssa hankalaksi ja tarpeettomaksi. Samaan aikaan 
hän on – asiaa itselleen myöntämättä – yksinäinen, ja 
haluaisi kuulua ikäistensä porukkaan. Julius viettää päi-
vänsä sulkeutuneena telttaan, jonka hän on pystyttänyt 
huoneeseensa. Hän kommunikoi Isa-nimisen tietoko-
neen käyttöjärjestelmän kanssa ja haaveilee ”aidosta” ja 
toisista ihmisistä vapaasta elämästä Alaskan erämaassa.

Äidin lähtiessä yllättäen Tampereelle 
Julius jää yksin ja päättää aloittaa pa-
komatkan Alaskaan. Jokin kuitenkin 
estää Juliusta lähtemästä, jolloin pako-
matka Alaskaan muuttuu päähenkilön 
sisäiseksi matkaksi yksinäisyyden erä-
maahan. Löytääkö Julius reitin pois erä-
maasta toisen ihmisen luo?

JULIUS – Kaukaisella tähdellä oman 
päänsä sisällä on Otto Nybergin käsikir-
joittama uusi kotimainen nuorten näy-
telmä yksinäisyyden kokemuksesta ja 
kosmiset mittasuhteet saavuttavasta 
toisen ihmisen pelosta.

Onnellisuus on aitoa vain jaettuna.

Esityksen työryhmä koostuu nuorista teatterialan osaajista. 

Otto Nyberg vierailee näytelmätekstinsä kantaesityksen ohjaajana. 

Visuaalisesta maailmasta vastaa vieraileva skenografi Ella Snellman. 

Herkän Juliuksen roolissa nähdään Juuso Nykänen. 

NUORTEN ESITYS 
YKSINÄISYYDESTÄ JA 

TOISEN IHMISEN MERKITYKSESTÄ

7
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Siiri Par ta nen ja Marko Syysmaa la taa vat ener giaa klas-
sik ko draa man jän nit tei seen pariin Ro va nie men Teat te rin 
isolla näyt tä möl lä. Kati Lampun harkitun runsas lavastus 
ällistyttää katsojan jo ennen esityksen alkua.”

- Tenka Issakainen, Lapin Kansa

Miten hurmaava esityskokonaisuus. 
Kiitos esittäjille ja miten mielen- 
kiintoinen lavastus, joka toimi koko 
esityksen ajan. Kiitos."

- Katsojakommentti

“ “

8

Klassikkodraama rakkaudesta ilman rajoja

ALKUPERÄISTEOS Charlotte Brontë

SUOMENNOS, DRAMATISOINTI JA OHJAUS Miisa Lindén, vierailija MUSIIKIN SÄVELLYS Minna Siitonen

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Kati Lamppu, vierailija NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Elle-Maari Kokkonen

ROOLEISSA Siiri Partanen, Marko Syysmaa, Juuso Nykänen, Outi Nevanlinna, Paula Miettinen, Kirsi Kärnä, 

Minna Siitonen sekä Lempi Koivukangas ja Olga Koivukangas

Yleisöä syksyllä vavahduttanut Kotiopettajattaren 
tarina on 1800-luvun Englantiin sijoittuva suuri klas-
sikko, jossa luokkaerot ja sovinnaisuudet saavat kyy-
tiä. Romanttinen ja jännittävä kuvaus ihmisistä tun-
nemyrskyissä jatkaa ohjelmistossa 4.5. saakka.

Jane Eyre jää pienenä orvoksi. Kiihkeän luonteensa 
takia hän joutuu kärsimään kasvattikodissaan jatku-
vasta epäoikeudenmukaisesta kohtelusta. Hän kuu-
lee olevansa ”vastenmielinen elätti, taakka”. Jane 
kuitenkin kestää. Ankeassa koulussakin hän pärjää 
hyvin sitkeytensä ja älykkyytensä ansiosta, ja lopulta 
hän on valmis astumaan kotiopettajan toimeen.

Thornfieldin upea kartano on Janen unel-
mien täyttymys. Häntä kohdellaan kun-
nioittavasti, ja elämä on kaikin puolin ke-
veämpää. Tosin kartanossa on jotakin 
hiukan pelottavaakin. Aivan kuin siellä vä-
lillä mellastaisivat pahan voimat. Kartanon 
isäntä – ristiriitainen, levoton, jännittävä, 
hurmaava herra Rochester tekee Janeen 
suuren vaikutuksen. Molemmat ovat into-
himoisia luonteita, ja ikuisen, palavan rak-
kauden merkit ovat jo ilmassa… 

Mitä sitten seuraa? Saavatko he toi-
sensa? Voittaako järki vai tunne?

Tämä klassikkodraama on omapäisen, rohkean nuoren naisen kipunoiva kasvutarina. Saako nainen tuntea yhtä 

vapaasti ja hurjasti kuin mies? Jane Eyre ryskyttää naisen roolin tiukkoja raameja ja luo lopulta oman muoto-

kuvansa. Esityksen on dramatisoinut ja ohjannut Miisa Lindén ja lumoava visuaalisuus on useista Rovaniemen 

Teatterin esityksistä tutun lavastaja-pukusuunnittelija Kati Lampun käsialaa. Vahvana Janena nähdään 

Siiri Partanen ja hurmaavana Rochesterina Marko Syysmaa.
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Katsojat valloittanut ja kriitikot hurmannut mu-
sikaali jatkaa ohjelmistossa talvella 2024. Kirkan 
elämästä ja urasta kertova suurmusikaali jatkaa 
ohjelmistossa 17.2. saakka!

Musikaali on kunnianosoitus Kirkan monipuolisuu-
delle, mutta näyttää hänet ennen kaikkea rock-täh-
tenä. Matti Laineen käsikirjoittama KIRKA – Surun 
pyyhit silmistäni näyttää Kirkan elämää nuoruuden 
vuosista uuteen nousuun lähtevänä aikuisena.

Esityksessä nähdään legendoja Kirkan elämän 
varrelta kuten rakkaat perheenjäsenet Sammy ja 
Muska, Danny, Remu Aaltonen sekä monia muita. 
Musiikkina kuullaan Kirkan tunnetuksi tekemiä bii-
sejä: Hetki lyö, Hengaillaan, Leijat sekä huikeita 
rock-klassikoita.

MUSIKAALI YHDESTÄ SUOMALAISEN MUSIIKKITAIVAAN 
KIRKKAIMMASTA TÄHDESTÄ

Musikaalin on ohjannut ohjaaja, näyttelijä ja muusikko Katriina Honkanen ja koreografiat ovat mm. Tanssii 

tähtien kanssa -ohjelmasta tutun Marko Keräsen käsialaa. Maailmanluokan visuaalisuudesta vastaa lavas-

taja-pukusuunnittelija Ia Ensterä. Nelihenkisen bändin kapellimestarina toimii Minna Siitonen. Kirkan roolissa 

rokkaa Henrik Hammarberg, Sammy Babitzinin roolissa loistaa Timo Vuento ja Muskana Siiri Partanen.

Kirill “Kirka” Babitzin lauloi itsensä suomalais-
ten sydämiin uniikilla äänellään ja karismal-
laan. Hän oli monipuolinen artisti, faniensa 
päiväunien kohde, arvostettu laulaja ja pa-
heksuttu rokkari. Tähteyden takana Kirka oli 
herkkä kollega, veli, poika, aviomies ja ystävä.

Vaikka Kirka nousi hurjalla vauhdilla suo-
malaisen musiikkitaivaan ikoniksi, pienen Suo-
men ahtaat musiikkiraamit eivät antaneet 
Kirkalle mahdollisuutta tehdä sitä musiikkia, 
jota hän olisi itse eniten halunnut: rock, soul ja 
blues olivat hänelle sydämen asia. Mutta kai-
ken musiikin, jota hän sai esitettäväkseen, hän 
teki ammattilaisen osaamisella ja ylpeydellä. 
Kirkan rakkaus musiikkiin soi edelleen lahjana 
meille kuuntelijoille.

Henrik Hammarberg on omiaan nimirooliin.
Silmäkulmassa on pilkettä, tulkinnassa potkua 
ja äänessä yllättävän kirkamaista saundia. 
…Tieva-näyttämön tuntuu täyttävän melkein 
stadionkeikan veroinen lataus.”

- Tenka Issakainen, Lapin Kansa

Pääosassa esityksessä on tietysti 
musiikki. Tutut hitit uppoavat sula-
voina yleisöön. Ehta orkesteri pump-
paa ytyä pyttyyn kapellimestari 
Minna Siitosen johdolla.”

- Marjis Ahvenjärvi, Uusi Rovaniemi

Herranen aika se oli hyvä! 
Onhan sitä kehuttu, 
mutta se oli todella hyvä. 
Ääni on mieletön. 
Ihan kuin Kirkalla.”

- Katsojakommentti

KÄSIKIRJOITUS Matti Laine SOVITUS JA OHJAUS Katriina Honkanen, vierailija KAPELLIMESTARI Minna Siitonen 

KOREOGRAFIA Marko Keränen, vierailija LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Ia Ensterä, vierailija 

NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLEISSA Henrik Hammarberg (vierailija), Kirsi Kärnä, Markku Köngäs, Paula Miettinen, Juuso Nykänen, Siiri Partanen, Marko Syysmaa, 

Timo Vuento ja Taavi Vuokkovaara (vierailija) sekä Saana Heino, Samuel Heino, Sara Heino, Iiris Kaihua, Kiia-Sofia Saarinen, Kreetta 

Sundqvist, sekä Santasport Lapin Urheiluopiston tanssinopiskelijat Miili Korhonen, Ronja Ryökäs ja Verna Salo

“““ohjelmi stossa 1 7 . 2 . 2 0 2 4  S A A K K A
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Kriitikkojen kiittämä ja valtakunnallista-
kin huomiota saanut, Rovaniemelle kir-
joitettu esitys ravistelee niin perhesiteitä, 
kulttuurin ja urheilun vastakkainasette-
lua kuin paikallisia instituutioitakin. Esi-
tys jatkaa ohjelmistossa 15.3. saakka!

Toivo Haavikko on Rovaniemen Teatterin pitkä-
aikainen näyttelijä, jonka elämän tärkein asia 
on teatteri. Toivon harmiksi tytär Idan rakkaus 
on jalkapallo. Idalle on tarjoutumassa elämänsä 
mahdollisuus pelaajana, mutta isällä on aivan toi-
senlainen suunnitelma: yhteinen teatteriesitys
Rovaniemen Teatterin näyttämöllä! 
Onko näyttämö liian pieni kummankin 
unelmille vai onnistuvatko isä ja tytär 
lopulta pelaamaan yhteen?

KÄSIKIRJOITUS Veikka Heinonen

OHJAUS Esa-Matti Smolander, vierailija

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Ida Ukkola, vierailija

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen

ÄÄNISUUNNITTELU Elle-Maari Kokkonen

ROOLEISSA Kari Koivukangas ja Karoliina Surma-aho

“Rakkaudesta lajiin kuvaa terävästi niin 
perhesuhteita kuin työhön kohdistuvia 
intohimojakin. Viihdyttävä ja koskettava 
komedia muistuttaa, että haaveet voi-
vat muuttua todeksi myös aivan toisin 
kuin olisi kuvitellut.”
- Tenka Issakainen, 
Lapin Kansa

“Eloisista osasista rakentuu 
vikkelä ja vinkeä kokonai-
suus. Ja hyvin selväksi käy, 
että tätä tehdään nyt intohi-
mon isoilla kirjaimilla.”
- Marjis Ahvenjärvi, 
Uusi Rovaniemi
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 € Syyskaudella katsojia viihdyttänyt älykäs 
komedia nähdään kellariteatteri Saivossa 
myös keväällä. Esitys jatkaa ohjelmistossa 
20.4. saakka!

Antti Visa tarvitsee kipeästi lainaa akuuttiin 
rahapulaan, mutta tiukka pankinjohtaja jättää 
lainan myöntämättä. Antin on otettava ihan 
kaikki keinot käyttöönsä. Äkkiä lainaneuvotte-
lut muuttuvatkin hulvattomaksi kaksintaiste-
luksi ja asiakastapaaminen vinksahtaa täysin 
sijoiltaan, kun miehet ottavat mittaa toisis-
taan. Panokset ovat kovat. Kumman pokeri-
naama murtuu ensin?

Katalonialaisen Jordi Galceranin käsi-
kirjoittamaa huippukomediaa on esitetty 
ympäri maailmaa ja Galceran palkittiin 
tästä teoksesta vuonna 2014 parhaan 
näytelmäkirjailijan Ceres-palkinnolla.

"Miehitys on napakymppi. Katsojaa hi-
velee nokkela ja tarkkarytminen tarinan 
kuljettaminen.”
- Matti Pulkkinen, Radio Sun

“Yllätyskäänteineen tämä hykerryttävä 
komedia muistuttaa siitä, että elämä on 
todellakin hetkessä.”
- Marjis Ahvenjärvi, Uusi Rovaniemi
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KÄSIKIRJOITUS Jordi Galceran

SUOMENNOS Sanna Niemeläinen

OHJAUS, VALO- JA LAVASTUSSUUNNITTELU Panu Raipia, vierailija

PUKUSUUNNITTELU Jaana Isokangas, vierailija

ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

ROOLEISSA Markku Köngäs ja Timo Vuento

Kohtuuton komedia rakkaudesta urheiluun ja taiteeseen

Kitkerä komedia lainaneuvotteluista
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KÄSIKIRJOITUS Esko Janhunen SOVITUS JA OHJAUS Satu Linnapuomi, vierailija

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Laura Dammert, vierailija

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen ÄÄNISUUNNITTELU Elle-Maari Kokkonen

ROOLEISSA Kylli Köngäs ja Markku Lukka

ALKUPERÄISTEOS Jujja ja Tomas Wieslander DRAMATISOINTI Tuija Töyräs OHJAUS Kiia Laine, vierailija

LAVASTUS-, PUKU- JA NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Helka Saariniemi, vierailija

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen ÄÄNISUUNNITTELU Elle-Maari Kokkonen MAINOSKUVAN KUVITUS Helka Saariniemi

ROOLEISSA Karoliina Surma-aho ja Kari Koivukangas
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Koululaisesitys

yksinäisyydestä ja ystävyydestä  

”Mahapaha ei ainoastaan sovi 
koko perheelle, vaan myös yhdis-
tää sukupolvia.”
– Tenka Issakainen, Lapin Kansa

”Mahapahassa tuli hyvin ilmi
yksinäisyys ja koulukiusaaminen”
- Katsojakommentti

Koululaisten ja aikuiskatsojienkin kehuma 
Mahapaha palaa ohjelmistoon loppuke-
väästä! Esityksen toivottu uusintaensi-ilta 
nähdään vinttinäyttämö Kerolla 20.4.

Mahapaha on tarina Ennistä ja Anterosta, jotka 
ovat tulleet tyhjentämään vanhan kyläkoulunsa 
vinttiä. Pölykerrosten alta ilmestyy pesisrä-
pylöitä, opetustauluja, muovinen omena sekä 
vanha Twist-hyppynauha. Mitä enemmän van-
hoja esineitä löytyy, sitä kirkkaammin kouluaika 
palaa mieleen ja värikkäät koulumuistot herää-
vät eloon.

Neljästä tarinasta muodostuva Mahapaha 
näyttää, kuinka kiperistäkin paikoista voi sel-
viytyä, vaikka välillä tuntuu kuin vatsassa olisi 
iso möykky lyijyä. Esitys käsittelee sekä lapsen 
että aikuisen näkökulmasta yksinäisyyttä ja ul-
kopuolisuuden tunnetta, erilaisuuden hyväksy-
mistä sekä kiusaamista ja anteeksiantamisen 
voimaa.

Sekä pienten että isojen katsojien sydämet sulattanut Mimmi Lehmä ja Varis kujeilevat 
näyttämöllä myös keväällä. Esitys on ohjelmistossa 6.4.2024 saakka.

Malttamattoman utelias Mimmi Lehmä haluaa kokeilla kaikenlaista uutta – mutta itsekseen ei seik-
kaileminen eikä hauskanpito onnistu. Varis taas on saada siipihalvauksen pelätessään heille käyvän 
huonosti, tai vielä pahempaa: näyttävän kummallisilta! Tässä ihastuttavassa esityksessä nähdään, 

kuinka hyvään seikkailuun tarvitaan ystävä sekä innokkuutta, heittäytymistä ja luottamusta.
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Pienten lasten esitys välittämisestä, luottamuksesta sekä heittäytymisestä
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ohjelmi stossa 6 . 4 . 2 0 2 4  S A A K K A

“Karoliina Surma-ahon päättäväinen Mimmi Lehmä on voimala, 
joka tuottaa salin täyteen iloa ja kokeilunhalua. Kari Koivukankaan 
karismaattinen Varis on puolestaan herkkä ja lämmin kaveri, jonka 
käytännöllisyys saa asiat tapahtumaan. Kahden taitavan näyttelijän 
vuorovaikutus on siunatun saumatonta ja luontevaa."
- Marjis Ahvenjärvi, Uusi Rovaniemi

“Hyvä, lämminhenkinen ja 
sadunomainen esitys”
- Katsojakommentti



VASEMMALTA

Kari Koivukangas, Kirsi Kärnä, Kylli Köngäs, Markku Köngäs, 

Markku Lukka ja Paula Miettinen

VASEMMALTA

Juuso Nykänen, Siiri Partanen, Minna Siitonen (kapellimestari), Karoliina Surma-aho, 

Marko Syysmaa, Meeri Uusi-Äijö ja Timo Vuento
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VIERAILUT
ESITYS ESITYSAIKA SALI LIPUT

Saamelaisten kansallisteatteri Beaivváš: Ke 17.1. klo 18 Tieva 26 / 15 / 9 €
Sydämestä sydämeen - Beaivvášin musiikkia kautta aikojen

Coitus Int 50 Revival Ti 2.4. klo 18 Tieva 39 €

Midnight Sun Burlesque: Glitter Supernova La 6.4. klo 20 Saivo 28 €

Näkymätön Nainen Ti 9.4. klo 18:00 Tieva 38€

Tanssien Tähtiin Show To 25.4. klo 18 Tieva 41,50 €

Kiviä taskussa To 9.5. klo 18 Tieva 40 €
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Herkuttele väliajalla
Maukas ja juhlava väliaikatarjoilu kruunaa teatterielämyksen. 

Teatteriravintolamme laajasta valikoimasta löydät sekä suolaiset 

että makeat herkut sekä juomat kahvista kuohuvaan.

ENNAKKOTILAAMALLA SÄÄSTÄT!

Suosittelemme ennakkotilauksen tekemistä, jotta vältyt jonottamiselta ja pääset suo-
raaan nauttimaan väliajasta. Tarjoiluja voi ostaa ennakkotilaajan erikoishinnoin esitystä 
edeltävänä arkipäivänä klo 13 saakka verkkokaupasta sekä Lappia-talon lippukaupalta.

KURKISTUS TARJOILUIHIN

MAKEAT ennakkoon paikan päällä

Tummasuklaa-herukkaleivos (G, M, VEG) 7,00 € 8,00 €

Venetsian suklaat 3 kpl: 6,70 € / 3kpl 7,70 € / 3kpl
kookos, mango ja vadelma (G) tai 2,60 € / kpl tai 2,60 € / kpl

Sitruuna-vadelmajuustokakku (G, L) 8,00 € 8,70 €

Korvapuusti (L, tilauksesta G) 3,50 € 4,50 €

Aalto-leivos eli mustikka-mascarponeleivos (L) 8,30 € 8,80 €

SUOLAISET

Lohileipä (L, tilauksesta G) 7,00 € 8,00 €

Poro-leipäjuustopiiras (G, L) 8,00 € 8,70 €

Avocado-herneleipä (G, M, VEG) 7,00 € 8,00 €

Täydellisen ja ajantasaisen valikoimamme näet verkkosivuiltamme. 
www.netticket.fi/rovaniemen-teatteri/tarjoilut 
Sivustolta löytyy myös linkki ennakkotilauksen tekemiseen. 
Siirry sivustolle puhelimellasi oheisella qr-koodilla.

PS.VALOKEILASSA 
TEKEE PALUUN.

PYSY KUULOLLA!
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OTA YHTEYTTÄ 
JA KYSY LISÄÄ:

lappiatalo@ 
rovaniementeatteri.fi

yksityistilaisuus
Alvar Aallon suunnittelema Lappia-talo on täydellinen paikka jär-
jestää yksityistilaisuus juhlavissa ja nykyaikaisissa puitteissa. Mo-
nipuoliset tilat ja ajantasainen tekniikka taipuvat sekä pieniin että 
suuriin tapahtumiin kongresseista gaalaillallisiin ja perhejuhliin. Jär-
jestämme kanssasi myös tilaisuuden tarjoilut ja ohjelman, ja ammat-
titaitoinen henkilökuntamme takaa tapahtuman sujuvuuden.

tilausnäytös
Kiitä henkilökuntaa, tutustu asiakkaisiin tai juhlista onnistumisia Ro-
vaniemen Teatterin yksityisnäytöksellä! Näytäntökauden aikana voit 
varata omien tuotantojemme esityksestä yksityisnäytöksen, jolloin 
sali on varattu vain ryhmänne käyttöön. Yksityisnäytös kohottaa 
tunnelman astetta juhlavammaksi, ja siihen voidaan yhdistää myös 
ruokailut ja väliaikatarjoilut, koulutukset tai juhlat.

ryhmille
Teatteriesitys on parhaimmillaan jaettuna.Teemme mielellämme 
myös tarjouksen juuri teidän ryhmällenne sopivasta ohjelma- ja tar-
joilupaketista. Myyntipalvelumme auttaa mielellään! Pyydä tarjous 
ryhmällesi osoitteesta teatteri@rovaniementeatteri.fi.
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LAPIN KAMARI 
ORKESTERIN  
KEVÄT 2024

Sinfonista joikua 
JA RUNOUTTA
John Storgårds, johtaja
Niillas Holmberg, joiku ja lausunta
Katarina Barruk, joiku ja laulu
– Ke 27.3. klo 19:00 Korundi 

Lauluja suuresta 
suomalaisesta laulu
kirjasta VIIHDEKONSERTTI
Marzi Nyman, liidaus, sähkökitara
Niko Kumpuvaara, harmonikka
– Pe 24.5. klo 19:00 Korundi

Rovaniemen 
taidemuseo 

Korundin
kevät
2024

Jouni Laiti  

Bassi 
muoraid 
vuovdi
Pyhien puiden metsä
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Kitchen & Café
Lounas ma–pe 10.30–14
Avoinna ma–pe klo 10.30–15
Väliaikatarjoilut: www.korundi.fi

Korundi shop
Pohjoista tyyliä  
ja designia

Tapahtumakalenteri
Katso Kulttuuri talon tarjonta
www.korundi.fi

Orkesterin omat  
tähdet äänessä
Jussi Launonen, alttoviulu
Oliver Davis, käyrätorvi
Lapin kamariorkesterin muusikot
– To 1.2. klo 19:00 

1.3.9.6.2024

Koko kevään ohjelmisto:  
www.korundi.fi

Liput: Lippu.fi

Hyvää työtä,  
Rovaniemen  
Teatteri!
Jaatte taiteen iloa ja luotte  
koskettavia elämyksiä yleisölle.  
Jos tarvitsette osaajia kulissien 
taakse, täällä me ollaan.

Eezy Lappi
Rovakatu 26 A, 96200 Rovaniemi

eezy.fi

teatterikauppa ja näyttelyt 
Lappia-talon aulatila on jo itsessään kokemisen arvoinen taideteos Louen mar-
morilla päällystettyine lattioineen, puupintoineen sekä Aaltoa henkivine yksi-
tyiskohtineen. Aulatilamme toimivat myös galleriana vaihtuville näyttelyille, 
joihin voi tutustua maksutta lipunmyynnin aukioloaikoina.

Lipunmyyntimme yhteydessä toimivan Teatterikaupan valikoimissa on ajatto-
mia klassikoita, jotka sykähdyttävät sekä lahjana että itselle hankittuna. Kau-
pasta löytyy mm. Alvar Aallon teeman mukaisia tuotteita sekä suomalaista ja 
lappilaista designia. Laaja valikoima sisältää kortteja, kirjoja, sisustustekstii-
lejä, koruja sekä vaatteita ja asusteita. Myynnissä on aina myös ohjelmistomme 
teematuotteita.

tutustu teatterin tekemiseen
Mitä järjestäjä tekee? Millaista on teatterin tarpeistossa? Minkälainen hissi tar-
vitaan nostamaan lavasteet verstaalta näyttämölle? Tämän kaiken saat tietää 
kulissikierroksella. Kierroksella pääset näkemään teatterin teatterin ammatti-
laisia työssään ja perehtymään esitysten valmistamiseen. Opastettu kulissi-
kierros kestää noin tunnin ja on maksuton ryhmille, jotka käyvät katsomassa 
esityksen. Ilman esitystä kulissikierros maksaa 60 euroa ryhmältä. Kierrokselle 
mahtuu enintään 20 henkilöä.

Järjestämme säännöllisesti taiteilijatapaamisia ja avoimia harjoituksia eri esi-
tyksiin liittyen. Ajankohtaisimmat tiedot tapahtumistamme saat seuraamalla 
nettisivujamme, sosiaalisen median tilejämme ja tilaamalla uutiskirjeen. Linkki 
uutiskirjeen tilaamiseen löytyy nettisivuiltamme

Yleisötyöntekijämme on Elina Rousu-Uurtamo. Keväällä 2024 hän työskentelee 
tiiviisti esimerkiksi vierailuryhmien ja yläkouluikäisten taidetestaajien kanssa. 

GRANO ROVANIEMI
Suosiolantie 5, 96320 Rovaniemi

tuotanto.rovaniemi@grano.fi
0207 809 500

Markkinointimateriaalit
esitteistä esirippuihin
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esityskalenteri KEVÄT 2024

TAMMIKUU esitys näyttämö

PE 12.1. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

PE 12.1. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 13.1. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 13.1. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

KE 17.1. 18:00 SAAMELAISTEN KANSALLISTEATTERI BEAIVVÁŠ: SYDÄMESTÄ SYDÄMEEN TIEVA

PE 19.1. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

PE 19.1. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 20.1. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 20.1. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 20.1. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

TO 25.1. 18:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

PE 26.1. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

PE 26.1. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 27.1. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 27.1. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

LA 27.1. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 27.1. 19:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

HELMIKUU esitys näyttämö

PE 2.2. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 3.2. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 3.2. 15:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 3.2. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 3.2. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

TO 8.2. 18:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

PE 9.2. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

PE 9.2. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 10.2. 13:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI TIEVA

LA 10.2. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

LA 10.2. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 10.2. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 10.2. 19:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

TO 15.2. 18:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ ENSI-ILTA KERO

PE 16.2. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

PE 16.2. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

PE 16.2. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 17.2. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 17.2. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

LA 17.2. 15:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 17.2. 19:00 KIRKA – SURUN PYYHIT SILMISTÄNI VIIM. ESITYS TIEVA

PE 23.2. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ ENSI-ILTA TIEVA

LA 24.2. 13:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

TI 27.2. 18:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

KE 28.2. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

MAALISKUU esitys näyttämö

PE 1.3. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

PE 1.3. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

PE 1.3. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 2.3. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 2.3. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

LA 2.3. 18:00 RAKKAUDESTA LAJIIN KERO

LA 2.3. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

KE 13.3. 18:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

TO 14.3. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

PE 15.3. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

PE 15.3. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

PE 15.3. 19:00 RAKKAUDESTA LAJIIN VIIM. ESITYS KERO

LA 16.3. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

LA 16.3. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 16.3. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

KE 20.3. 18:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

TO 21.3. 18:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

PE 22.3. 18:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

PE 22.3. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 23.3. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 23.3. 19:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

HUHTIKUU esitys näyttämö

TI 2.4. 10:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS KERO

TI 2.4. 18:00 COITUS INT 50 REVIVAL VIERAILU TIEVA

PE 5.4. 19:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

PE 5.4. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 6.4. 13:00 MIMMI LEHMÄ JA VARIS VIIM. ESITYS KERO

LA 6.4. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 6.4. 14:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 6.4. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 6.4. 20:00 MIDNIGHT SUN BURLESQUE: GLITTER SUPERNOVA VIERAILU SAIVO

TI 9.4. 18:00 NÄKYMÄTÖN NAINEN VIERAILU TIEVA

PE 12.4. 18:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA
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Teatterilippujen hinnat vaihtelevat esityksittäin. 

Lippujen hinnat löytyvät kunkin esityksen yhteydestä ja ne on 

merkitty peruslippu / eläkeläislippu / opiskelija, työtön ja lapsi.

Ryhmäetuja saavat yli 10 hengen (Populäärimusiikkia Vittula-

jänkältä) ja yli 20 hengen (muut esitykset) ryhmät.

KIERTUELIPUT
Rovaniemen Teatterin – Lapin alueteatterin maakuntakiertue jatkuu keväällä 
2024 esityksellä Rakkaudesta lajiin. Ajankohdat ja esityspaikat tarkentuvat myö-
hemmin ja ajantasaisimman aikataulun näet nettisivuiltamme. Kiertuelippujen 
hinnat ovat jäsenkunnissa aikuisilta 18 € ja opiskelijoilta 11 €. Muissa kunnissa 
hinnat ovat 23 € ja 14 €. Jäsenkuntia ovat Inari, Kemijärvi, Kittilä, Kolari, Muonio, 
Pelkosenniemi, Pello, Posio, Ranua, Salla, Savukoski, Sodankylä ja Ylitornio.

EDUT OPISKELIJOILLE
Teatterimme omiin tuotantoihin saa opiskelijakortilla opiskelija-alennuksen. Li-
säksi Lapin AMK:n, Lapin Yliopiston ja REDUn Hyvinvointipassilla saa arkipäivisin 
omien tuotantojen teatteriliput saman päivän aikana 10 eurolla.

LAHJAKORTIT 
Teatterielämyksen voi antaa myös lahjaksi. Lahjakortin voi ostaa vapaavalintai-
selle summalle ja se on voimassa vuoden. Lahjakortteja myydään Lappia-talon 
lippukaupalla ja verkkokaupassa. Lahjakortti käy myös ennakkoon ostettuna vä-
liaikatarjoiluihin.

MAKSUTAVAT
Lappia-talon lipunmyynnissä maksutapoina käyvät tavallisimpien maksutapo-
jen lisäksi yleisimmät kulttuuriedut sekä NetTicketin lahjakortit. Tarkista maksu-
tavat nettisivuiltamme.

NAULAKKOMAKSU 
Naulakkomaksu on 2 €/hlö ja lasten esityksissä 2 €/aikuinen.
Ei koske päiväkoti- ja koululaisryhmiä.

PE 12.4. 19:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 13.4. 16:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 13.4. 18:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

PE 19.4. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 20.4. 13:00 MAHAPAHA                       UUSINTAENSI-ILTA KERO

LA 20.4. 14:00 OTTO VAI PANO? SAIVO

LA 20.4. 15:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 20.4. 19:00 OTTO VAI PANO? VIIM. ESITYS SAIVO

TI 23.4. 10:00 MAHAPAHA KERO

KE 24.4. 10:00 MAHAPAHA KERO

TO 25.4. 10:00 MAHAPAHA KERO

TO 25.4. 18:00 TANSSIEN TÄHTIIN SHOW VIERAILU TIEVA

PE 26.4. 18:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

PE 26.4. 18:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 27.4. 13:00 MAHAPAHA KERO

LA 27.4. 13:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA TIEVA

LA 27.4. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 27.4. 19:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

TI 30.4. 12:00 MAHAPAHA KERO

TI 30.4. 18:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

TOUKOKUU esitys näyttämö

TO 2.5. 10:00 MAHAPAHA KERO

PE 3.5. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 4.5. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 4.5. 19:00 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA VIIM. ESITYS TIEVA

TI 7.5. 10:00 MAHAPAHA KERO

KE 8.5. 12:00 MAHAPAHA KERO

TO 9.5. 18:00 KIVIÄ TASKUSSA VIERAILU TIEVA

PE 10.5. 18:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

PE 10.5. 19:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

LA 11.5. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 11.5. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 11.5. 19:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ KERO

TI 14.5. 10:00 MAHAPAHA KERO

KE 15.5. 12:00 MAHAPAHA KERO

PE 17.5. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 18.5. 13:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ TIEVA

LA 18.5. 15:00 JULIUS – KAUKAISELLA TÄHDELLÄ OMAN PÄÄNSÄ SISÄLLÄ VIIM. ESITYS KERO

LA 18.5. 19:00 POPULÄÄRIMUSIIKKIA VITTULAJÄNKÄLTÄ VIIM. ESITYS TIEVA

MA 20.5. 10:00 MAHAPAHA KERO

TI 21.5. 10:00 MAHAPAHA VIIM. ESITYS KERO
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houkutus 
O S T A  L I P U T :

VERKKOKAUPPA

netticket.fi/rovaniemen-teatteri / 0600 399 499 (1 €/min + pvm)

LAPPIA-TALON LIPUNMYYNTI

Jorma Eton tie 8 A, 96100 Rovaniemi

0400 282 484 /teatteri@rovaniementeatteri.fi

Avoinna esityskaudella ma-la klo 12-18, sekä tuntia ennen esitystä. 

Poikkeuksista ilmoitetaan verkkosivuillamme.

OSVIITTA

Koskikatu 19, Rovaniemi / 016 322 6800
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